Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Борисоглебский политехнический колледж
(ГПОУ ЯО Борисоглебский политехнический колледж)

ПРИКАЗ

п. Борисоглебский
от 15.02.2019г. №71

О создании рабочей группы.

На основании приказа Департамента образования Ярославской области №31/01-03 от
08.02.2019г. «О присвоении статуса соисполнителей федеральной площадки»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке, апробации и внедрению модели

формирования ИКТ-компетенций и методик подготовки студентов профессиональных
образовательных организаций в соответствии с профстандартами в составе:

• Новикова О.Ю. -  зам. директора по УПР
• Коротаева Л.С. -  преподаватель

В.П. Смекалов